

## اطلاعات صورت‌های مالی برای مقطع زمانی سه ماهه منتهی به ۳۰ آذر ۱۳۹۸

ردیف	سرفصل اطلاعات	انتشار	
۱	خالص تسهیلات اعطایی به تفکیک عقود	نوع عقد	مبلغ - ریال
		فروش اقساطی	۹۴۵,۰۴۰,۸۶۲,۴۵۶
		مشارکت مدنی	۴۰۸,۵۵۱,۸۸۳,۴۷۸
		قرض الحسنه	۴۳,۴۵۲,۶۶۳,۹۰۸
		جعاله	۸,۲۹۶,۶۸۴,۹۳۸
		خرید دین	۱۱۹,۰۸۱,۵۳۱,۱۳۸
		سلف	۳۷,۵۲۸,۵۰۰,۰۰۰
		مربحه	۵,۸۱۷,۸۲۴,۹۰۷
		جمع	۱,۵۶۷,۷۶۹,۹۵۰,۸۲۴
		۲	انواع و مانده سپرده‌ها به تفکیک
قرض الحسنه پس انداز	۱۶,۳۴۱,۳۰۲,۷۹۲		
قرض الحسنه جاری	۲۸۵,۸۴۵,۱۷۹,۳۴۵		
سرمایه‌گذاری مدت‌دار	۹۰۴,۰۰۸,۴۹۶,۵۲۳		
جمع	۱,۲۰۶,۰۹۴,۹۷۸,۶۶۰		
۳	انواع و خالص تسهیلات اعطایی به تفکیک دولتی و غیردولتی	نوع عقد	غیر دولتی (مبلغ - ریال)   دولتی (مبلغ - ریال)
		فروش اقساطی	۹۴۵,۰۴۰,۸۶۲,۴۵۶
		مشارکت مدنی	۴۰۸,۵۵۱,۸۸۳,۴۷۸
		قرض الحسنه	۴۳,۴۵۲,۶۶۳,۹۰۸
		جعاله	۸,۲۹۶,۶۸۴,۹۳۸
		خرید دین	۱۱۹,۰۸۱,۵۳۱,۱۳۸
		سلف	۳۷,۵۲۸,۵۰۰,۰۰۰
		مربحه	۵,۸۱۷,۸۲۴,۹۰۷
		جمع	۱,۵۶۷,۷۶۹,۹۵۰,۸۲۴
		۴	خالص تسهیلات به تفکیک جاری، سررسید گذشته، معوق، مشکوک الوصول و سوخت شده
جاری	۱,۱۲۳,۱۲۲,۱۹۵,۳۹۹		
سررسید گذشته	۱۴,۱۸۴,۸۸۰		
معوق	۳۳۷,۹۸۷,۰۵۰,۷۸۸		
مشکوک الوصول	۱۰۶,۶۴۶,۵۱۹,۷۵۷		
سوخت شده	۰		
جمع	۱,۵۶۷,۷۶۹,۹۵۰,۸۲۴		
۵	مانده اقلام زیر خط ترازنامه نظیر بروات قبولی نویسی شده، انواع ضمانت‌نامه‌ها، انواع اعتبارات اسنادی، ظهرنویسی‌ها، وجوه اداره شده، تضمینات و .....		
		تعهدات مشتریان بابت اعتبار اسنادی باز شده	۰
		تعهدات مشتریان بابت ضمانت‌ها و پذیرش‌های صادره	۹,۳۰۵,۰۰۰,۰۰۰
		تعهدات مشتریان بابت ضمانت‌نامه صادره متقابل	۰
		حساب‌های انتظامی	۳,۸۲۴,۴۷۳,۰۳۱,۵۵۶
		تعهدات بانک بابت اعتبار اسنادی باز شده	۰
		تعهدات بانک بابت تایید اعتبار اسنادی	۲۵۱,۶۳۶,۸۸۰,۰۳۵
		تعهدات بانک بابت ضمانت‌ها و پذیرش‌های صادره	۹,۳۰۵,۰۰۰,۰۰۰
		تعهدات بانک بابت ضمانت‌نامه‌های صادره متقابل	۰
		تعهدات بانک بابت کارتهای اعتباری	۴,۵۶۲,۹۴۷,۷۶۴
۶	سود هر سهم و سود نقدی متعلق به هر سهم	۰	۰